

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gibson Medical AB

Org.nr. 559031-7755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Erik Gibson, Styrelseledamot  
2026-02-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2015 och bedriver sedan dess import- och export av medicinsk utrustning och material samt konsultation och partihandel inom medicin. Bolaget förvaltar även lös egendom.

Företagets säte är Lunds kommun, Skåne län.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 334 898	16 280 248	14 111 137	131 475 159
Resultat efter finansiella poster	-1 314 575	3 041 677	-3 500 998	56 258 235
Soliditet (%)	60	77	44	67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat eftersom bolaget till skillnad från föregående år inte haft någon exportförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 240 647	6 801 660	8 092 307
Utdelning		-8 000 000	0	-8 000 000
Balanseras i ny räkning		6 801 660	-6 801 660	0
Årets resultat			467 063	467 063
Belopp vid årets utgång	50 000	42 307	467 063	559 370

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 307
Årets resultat	467 063
	<hr/>
	509 370

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	509 370
	<hr/>
	509 370

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 334 898	16 280 248
Övriga rörelseintäkter		209 919	248 952
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 544 817</u>	<u>16 529 200</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 742 269	-9 272 849
Övriga externa kostnader		-1 581 585	-2 884 560
Personalkostnader	2	-1 064 853	-1 142 495
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-191 216	-186 868
Övriga rörelsekostnader		-2 054	-185 926
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 581 977</u>	<u>-13 672 698</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 037 160	2 856 502
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-238 452	595 611
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250 587	209 117
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		146 277	-146 277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-435 827	-473 276
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-277 415</u>	<u>185 175</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 314 575	3 041 677
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		2 000 000	5 800 000
Övriga bokslutsdispositioner		0	-185 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>2 000 000</u>	<u>5 614 400</u>
<b>Resultat före skatt</b>		685 425	8 656 077
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-218 362	-1 854 417
<b>Årets resultat</b>		<u>467 063</u>	<u>6 801 660</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>103 647</u>	<u>294 863</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		103 647	294 863
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>6 296</u>	<u>7 853 723</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 296	7 853 723
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		109 943	8 148 586
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 391 439</u>	<u>2 927 542</u>
Summa varulager		2 391 439	2 927 542
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 319 641	357 985
Övriga fordringar		2 555 562	268 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>219 066</u>	<u>150 432</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 094 269	776 623
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 874 728</u>	<u>8 882 925</u>
Summa kassa och bank		4 874 728	8 882 925
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		11 360 436	12 587 090
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 470 379</b>	<b>20 735 676</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	42 307	1 240 647
Årets resultat	467 063	6 801 660
Summa fritt eget kapital	509 370	8 042 307
<b>Summa eget kapital</b>	559 370	8 092 307
<b>Obeskattade reserver</b>		
Övriga obeskattade reserver	8 000 000	10 000 000
Summa obeskattade reserver	8 000 000	10 000 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	40 086	313 508
Skulder till koncernföretag	175 428	185 600
Skatteskulder	1 952 121	1 863 240
Övriga skulder	266 671	87 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	476 703	193 088
Summa kortfristiga skulder	2 911 009	2 643 369
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 470 379</b>	<b>20 735 676</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,50
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	956 096	828 136
Inköp	0	127 960
Utgående anskaffningsvärden	956 096	956 096
Ingående avskrivningar	-661 233	-474 365
Årets avskrivningar	-191 216	-186 868
Utgående avskrivningar	-852 449	-661 233
Redovisat värde	103 647	294 863

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 000 000	1 883 346
	Tillkommande fordringar	0	8 000 000
	Reglerade fordringar	-7 993 704	-1 883 346
	Utgående anskaffningsvärden	6 296	8 000 000
	Ingående nedskrivningar	-146 277	0
	Återförda nedskrivningar	146 277	0
	Årets nedskrivningar	0	-146 277
	Utgående nedskrivningar	0	-146 277
	Redovisat värde	6 296	7 853 723

## Övriga noter

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nedströms fusion av Gibson Medical AB och moderbolaget Gibson Group AB pågår. Bolagsverket har genom beslut 2025-11-14 lämnat tillstånd att verkställa fusionen.

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Gibson Group AB Org. nr 559263-1914, säte Stockholm.

## NOTER

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-23

*Erik Gibson*  
Erik Gibson  
Ordförande  
2026-02-04

*Hugo Ljungberg*  
Hugo Ljungberg  
  
2026-02-11

*Michael Yim*  
Michael Yim  
  
2026-02-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 februari 2026.

*Jesper Ahlkvist*  
Jesper Ahlkvist  
Auktoriserad revisor
